
Oferta válida del 17 al 30 de julio de 2025 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 17 al 23 de julio de 2025)

2 uds: 3,19€ (10,63€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(4,93€/kilo)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas 
de anchoa, 350 gr., 
150 gr. p.e.

1 ud: 2,45€
(16,33€/kilo)

0,74€
AMSTEL
Cerveza radler con zumo 
natural de limón, 33 cl.

0,55€
(1,67€/litro)

https://www.lupaonline.com?id=17149
https://www.lupaonline.com?id=104010


Oferta válida del 17 al 23 de julio de 2025

Bonito del Norte fresco 
al corte.

9,95
€/kilo

Calamar mediano, pieza 
de 200 a 400 gr.

15,95
€/kilo

Anilla de pota Illex.
13,95

€/kilo

Mejillón gallego, malla 
de 1 kg. aprox.

1,99€

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox. 2,99€

(9,97€/kg. aprox.)

Langostino grande 
recién cocido. 10,95

€/kilo

Calamar-chipirón 
pequeño.

7,99
€/kilo

Sepia limpia.
12,95

€/kilo
Pulpo cocido.
36,95

€/kilo

https://www.lupaonline.com?id=27068
https://www.lupaonline.com?id=27895
https://www.lupaonline.com?id=27947
https://www.lupaonline.com?id=27398
https://www.lupaonline.com?id=27968
https://www.lupaonline.com?id=27391
https://www.lupaonline.com?id=27114
https://www.lupaonline.com?id=27971
https://www.lupaonline.com?id=28096


Oferta válida del 17 al 23 de julio de 2025

Cuartos traseros de pollo.
2,95

€/kilo

Carrillera de cerdo.
13,95

€/kilo

Filete de jamón 
de cerdo.

5,89
€/kilo

Chorizo criollo fresco.
8,95

€/kilo

Tira de costilla de cerdo 
adobada.

9,95
€/kilo

Muslos o lomos de conejo.
11,95

€/kilo

Chuleta de ternera.
17,99

€/kilo

https://www.lupaonline.com?id=28087
https://www.lupaonline.com?id=29863
https://www.lupaonline.com?id=29048
https://www.lupaonline.com?id=28828
https://www.lupaonline.com?id=29189
https://www.lupaonline.com?id=29189
https://www.lupaonline.com?id=29463


Oferta válida del 17 al 23 de julio de 2025

ALTEZA
Lechuga iceberg, ud.

0,89€

Tomate de ensalada, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

Melón Bollo.
1,89

€/kilo
Sandía fashion.
1,49

€/kilo

Pan provenzal, 225 gr.

0,95€
(4,22€/kilo)

Pizza mediana york y queso.

8,95
€/kilo

Pan tierno rebanado, 490 gr.

1,49€
(3,04€/kilo)

Artesanitos surtidos.

9,95
€/kilo

3 napolitanas de chocolate, 
270 gr. o de crema, 285 gr.

1,39€
(5,15-4,88€/kilo)

Empanada gallega de 
atún o carne, 625 gr.

4,69€
(7,50€/kilo)

Nectarina, 
categoría 1ª.2,69

€/kilo

Melocotón rojo, 
categoría 1ª.

2,69
€/kilo

Oferta válida del 17 al 30 de julio de 2025

Oferta válida del 17 al 23 de julio de 2025

https://www.lupaonline.com?id=26410
https://www.lupaonline.com?id=26450
https://www.lupaonline.com?id=26142
https://www.lupaonline.com?id=26244
https://www.lupaonline.com?id=26360
https://www.lupaonline.com?id=26014
https://www.lupaonline.com?id=52063
https://www.lupaonline.com?id=50662
https://www.lupaonline.com?id=50028
https://www.lupaonline.com?id=52788
https://www.lupaonline.com?id=50415
https://www.lupaonline.com?id=50546


HÄAGEN-DAZS
Helado bombón 
Macadamia nut brittle, 
pack 3 ud. x 80 ml., 
244 gr.

1 pack: 4,99€
(20,45€/kilo)

2 packs: 7,49€ (15,35€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(10,25€/kilo)
2,50€

Gamba pelada grande.

8,95
€/kilo

Gambón grande, 
30-40 piezas/kilo.

8,95
€/kilo

MAGNUM
Helado mini double 
hazelnut nocciola, 
pack 6 ud., 276 gr.

1 pack: 5,99€
(21,70€/kilo) 2 packs: 8,99€ (16,29€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(10,87€/kilo)
3€

AGUINAGA
La Gula del Norte, 
pack 2 ud. x 100 gr.

1 pack: 5,99€
(29,95€/kilo) 2 packs: 8,99€ (22,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(15€/kilo)
3€ FRIGO

Helado Drácula, 
pack 6 ud., 300 gr.

1 pack: 4,99€
(16,63€/kilo) 2 packs: 7,49€ (12,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(8,33€/kilo)
2,50€

PESCANOVA
Langostinos grandes 
pelados cocidos, 
180 gr.

1 ud: 4,99€
(27,72€/kilo)

2 uds: 7,49€ (20,81€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(13,89€/kilo)
2,50€

RISTORANTE de DR.OETKER
Pizza de atún, 345 gr., 4 
quesos, 340 gr., mozzarella, 
335 gr., barbacoa, 370 gr. o 
prosciutto, 330 gr.

1 ud: 3,75€
(10,87-11,03-11,19-10,14-11,36€/kilo)

2 uds: 5,63€ (8,16-8,28-8,40-7,61-8,53€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,45-5,53-5,61-5,08-5,70€/kilo)
1,88€

MAGNUM
Helado double gold 
caramel billionaire o 
double hazelnut nocciola, 
213 gr. o double 
chocolate, 294 gr., 
pack 3 ud.

1 pack: 4,99€
(23,43-16,97€/kilo)

2 packs: 7,49€ (17,58-12,74€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(11,74-8,50€/kilo)
2,50€

MAXIBON de NESTLÉ
Helado Jungly, pack 4 ud. x 140 ml., 433 gr. o 
Red cheesecake, pack 4 ud. x 140 ml., 384 gr.

1 pack: 5,99€
(13,83-15,60€/kilo) 2 packs: 8,99€ (10,38-11,71€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(6,93-7,81€/kilo)
3€

NUII
Helado almendrado y vainilla de 
Java 90 ml., pack 3 ud. +1 gratis, 
322 gr. o de caramelo salado 
con nueces de Macadamia 
90 ml., pack 3 ud. +1 gratis, 
323 gr.

2,99€
(9,29-9,26€/kilo)

OREO
Helado mini sándwich, 
pack 6 ud., 246 gr.

1 pack: 4,99€
(20,28€/kilo) 2 packs: 7,49€ (15,22€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(10,16€/kilo)
2,50€

NESTLÉ
Helado cono KitKat classic, 
pack 4 ud., 248 gr.

1 pack: 4,99€
(20,12€/kilo) 2 packs: 7,49€ (15,10€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(10,08€/kilo)
2,50€

https://www.lupaonline.com?id=195239
https://www.lupaonline.com?id=195341
https://www.lupaonline.com?id=196176
https://www.lupaonline.com?id=195515
https://www.lupaonline.com?id=195060
https://www.lupaonline.com?id=195040
https://www.lupaonline.com?id=195412
https://www.lupaonline.com?id=195406
https://www.lupaonline.com?id=195382
https://www.lupaonline.com?id=195112
https://www.lupaonline.com?id=195893
https://www.lupaonline.com?id=195083
https://www.lupaonline.com?id=195065


CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.

10,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Chorizo Gran Doblón.

13,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salchichón Gran Serrano.

14,95
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.

10,95
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Jamón de pavo.

11,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
amón cocido extra.

,95
€/kilo

IBISMA
Centro de paleta de 
cebo de campo ibérica 
50% Raza Ibérica.

49,95
€/kilo49

MAGNO DUROC
Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kg. aprox.

79€
(11,29€/kg. aprox.)

MAGNO DUROC
Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kg. aprox.

79

CARCHELEJO
Fiambre de 
bacon ahumado. 9,75

€/kilo

LA HOGUERA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

19,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salami Alerce.

12,20
€/kilo

ALTEZA
Chorizo extra y salchichón 
extra, pack 2 ud. x 90 gr.

2,15€
(11,94€/kilo)

AOSTE
Mousse de foie de pato, 
medallón 100 gr.

1,99€
(19,90€/kilo)

ALTEZA
Chorizo sarta dulce o 
picante, 280 gr.

2,40€
(8,57€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=100093
https://www.lupaonline.com?id=100282
https://www.lupaonline.com?id=47193
https://www.lupaonline.com?id=100128
https://www.lupaonline.com?id=100127
https://www.lupaonline.com?id=100135
https://www.lupaonline.com?id=101257
https://www.lupaonline.com?id=100384
https://www.lupaonline.com?id=101908
https://www.lupaonline.com?id=102387
https://www.lupaonline.com?id=100713
https://www.lupaonline.com?id=101342
https://www.lupaonline.com?id=101552


PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Jamón de pavo.

GRANAROLO
Burrata fresca, 125 gr.

1,95€
(15,60€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Queso semicurado mezcla.

10,95
€/kilo

LOS CAMEROS
Queso curado mezcla.

16,95
€/kilo

DELEITUM
Queso Manchego D.O.P.

18,95
€/kilo

LEONARDI
Queso gorgonzola D.O.P. 
Gran Riserva crema.

20,95
€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de oveja 
con pimentón en escamas.

21,95
€/kilo

CABRIFIN
Rulo de cabra.

15,95
€/kilo

Queso Grana Padano, 
10 meses de curación D.O.P.

19,95
€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso La Cava Barus.

17,95
€/kilo

VILLA TRUFFO
Queso Gouda.

27,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso en barra.

10,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso en barra.

ANGULO
Queso fresco 
Burgos bajo en sal.

8,95
€/kilo

PRÉSIDENT
Queso Brie, 200 gr.

2,99€
(14,95€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Queso curado 
cortadas, 210 gr.

5,45€
(25,95€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Q
cortadas, 210 gr.

5

https://www.lupaonline.com?id=100426
https://www.lupaonline.com?id=100041
https://www.lupaonline.com?id=101335
https://www.lupaonline.com?id=102118
https://www.lupaonline.com?id=101922
https://www.lupaonline.com?id=102273
https://www.lupaonline.com?id=102520
https://www.lupaonline.com?id=41079
https://www.lupaonline.com?id=38507
https://www.lupaonline.com?id=102394
https://www.lupaonline.com?id=100995
https://www.lupaonline.com?id=101950
https://www.lupaonline.com?id=100107
https://www.lupaonline.com?id=101605


LA ESPAÑOLA
Aceite de oliva 0,4º, 
1 lt.

3,49€

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
extra hojiblanca, 1 lt.

4,99€

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
Serie Oro, 3 lt.

11,39€
(3,80€/litro)

YBARRA
Mayonesa, 400 ml.

1,75€
(4,38€/litro)

LA FALLERA
Arroz bomba, 1 kg.

4,99€

YBARRA
Salsa especial 
ensaladilla, 450 ml.

1 ud: 2,10€
(4,67€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Por solo:

uds
2

(3,33€/litro)
3€YBARRA

HIDA
Tomate frito estilo 
casero, 350 gr.

1,75€
(5€/kilo)

GALLO
Pasta clásica tenedor 
hélices, plumas 3 o 
tallarín, 450 gr.

1 ud: 1,39€
(3,09€/kilo) 2 uds: 2,09€ (2,32€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,56€/kilo)
0,70€

YBARRA
Salsa kebab, 
ranchera o miel y 
mostaza, 250 ml.

1,75€
(7€/litro)

CONSORCIO
Anchoas en aceite de oliva, 
RR-50, 29 gr. p.e.

1 ud: 3,25€
(112,07€/kilo) 2 uds: 4,88€ (84,14€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(56,21€/kilo)
1,63€

BONDUELLE
Maíz dulce, 
pack 3 ud., 225 gr., 
210 gr. p.e. 1,99€

(9,48€/kilo)

CONSORCIO
Atún claro en aceite de 
oliva, 195 gr., 135 gr. 
p.e.

1 ud: 5,95€
(44,07€/kilo) 2 uds: 8,93€ (33,07€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(22,07€/kilo)
2,98€

ALBO
Sardinas picantonas, 
120 gr., 85 gr. p.e.

1,99€
(23,41€/kilo)

CARRETILLA
Espárragos blancos, 
5/8 ud., 185 gr., 
110 gr. p.e.

2,35€
(21,36€/kilo)

BAIGORRI
Pimiento del piquillo 
al ajillo, 290 gr., 
220 gr. p.e.

1,49€
(5,14€/kilo)

RANA
Tortellini jamón y 
queso, 250 gr.

2,95€
(11,80€/kilo)

CAMPOFRÍO
Pi]]a Pasa fina con salsa 
jamón y queso o carbonara, 
360 gr., barbacoa, 410 gr., 
pepperoni picante, 355 gr. 
o 5 quesos, 365 gr.

2,69€
(7,47-6,56-7,58-7,37€/kilo)

ABRILSOL de 
ABRIL
Aceite de girasol, 
1 lt.

1,59€

https://www.lupaonline.com?id=102602
https://www.lupaonline.com?id=101973
https://www.lupaonline.com?id=101192
https://www.lupaonline.com?id=160229
https://www.lupaonline.com?id=116012
https://www.lupaonline.com?id=160032
https://www.lupaonline.com?id=102106
https://www.lupaonline.com?id=183095
https://www.lupaonline.com?id=159218
https://www.lupaonline.com?id=119000
https://www.lupaonline.com?id=171490
https://www.lupaonline.com?id=166077
https://www.lupaonline.com?id=100919
https://www.lupaonline.com?id=171090
https://www.lupaonline.com?id=37380
https://www.lupaonline.com?id=101570
https://www.lupaonline.com?id=191000
https://www.lupaonline.com?id=190043


PULEVA
Peques-3 con 
cereales y frutas, 
pack 3 ud. x 200 ml.

1,79€
(2,98€/litro)

BICENTURY
Tortitas de maíz, 
130 gr.

1,49€
(11,46€/kilo)

NESTLÉ
Papilla multicereales con 
galleta María 0%, 255 gr.

1 ud: 3,40€
(13,33€/kilo) 2 uds: 5,10€ (10€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,67€/kilo)
1,70€

GREFUSA
Aperitivos ¡Boom! 
Tijuana, 70 gr.

1€
(14,29€/kilo)

DORITOS de 
MATUTANO
Aperitivos sabor 
tex-mex, 225 gr.

1 ud: 2,99€
(13,29€/kilo) 2 uds: 4,49€ (9,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,67€/kilo)
1,50€LAY'S

Patatas al punto de 
sal, 248 gr.

1 ud: 2,69€
(10,85€/kilo) 2 uds: 4,04€ (8,15€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,44€/kilo)
1,35€

SNATT'S de GREFUSA
Natuchips 
tomate-queso-orégano, 
85 gr.

1,49€
(17,53€/kilo)

YATEKOMO de 
GALLINA BLANCA
Fideos orientales de pollo, 
60 gr. o curry, 61 gr.

1 ud: 1,55€
(25,83-25,41€/kilo) 2 uds: 2,33€ (19,42-19,10€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(13-12,79€/kilo)
0,78€

NESTLÉ
Pouch tutti frutti o 
multifrutas, 110 gr.

1 ud: 1,25€
(11,36€/kilo) 2 uds: 1,88€ (8,55€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,73€/kilo)
0,63€

PRINGLES
Snack original o sour 
cream onion, 165 gr.

1,99€
(12,06€/kilo)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas 
de anchoa, 350 gr., 
150 gr. p.e.

1 ud: 2,45€
(16,33€/kilo) 2 uds: 3,19€ (10,63€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(4,93€/kilo)
0,74€

JOLCA
Aceitunas negras 
sin hueso, 
pack 3 ud. x 120 gr., 
150 gr. p.e. 2,79€

(18,60€/kilo)

CARRETILLA
Paella marinera, 250 gr.

2,49€
(9,96€/kilo)

ALVALLE
Salmorejo, 1 lt.

3,39€

SCHÄR
Pan tostado sin gluten, 
260 gr.

3,99€
(15,35€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=123140
https://www.lupaonline.com?id=152022
https://www.lupaonline.com?id=133182
https://www.lupaonline.com?id=134430
https://www.lupaonline.com?id=36114
https://www.lupaonline.com?id=134658
https://www.lupaonline.com?id=166400
https://www.lupaonline.com?id=166272
https://www.lupaonline.com?id=166401
https://www.lupaonline.com?id=169100
https://www.lupaonline.com?id=104016
https://www.lupaonline.com?id=104010
https://www.lupaonline.com?id=171009
https://www.lupaonline.com?id=45035
https://www.lupaonline.com?id=159043


EXCELLENCE de LINDT
Chocolate noir/naranja, 
100 gr.

2,99€
(29,90€/kilo)

ST.DALFOUR
Mermelada de 
jengibre y naranja 
o de arándanos 
silvestres, 284 gr.

3€
(10,56€/kilo)

TIERRA MADRE
Café molido natural, 
250 gr.

3,49€
(13,96€/kilo)

BIMBO
Pan maxi burger, 
pack 4 ud., 290 gr.

1,89€
(6,52€/kilo)

ARLUY
Galletas minis 
The Simpsons, 
brik 275 gr.

1 ud: 2,99€
(10,87€/kilo) 2 uds: 4,49€ (8,16€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,45€/kilo)
1,50€CHIQUILÍN de ARTIACH

Galletas, 875 gr.

1 ud: 4,95€
(5,66€/kilo) 2 uds: 7,43€ (4,25€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,83€/kilo)
2,48€

GOURMET de PURINA
Alimento para gatos Mon 
Petit Intense selección 
carne, pack 6 ud. x 50 gr.

2,29€
(7,63€/kilo)

WEIKIS de LA BELLA EASO
Chocolate con leche, pack 6 ud., 
250 gr.

2,29€
(9,16€/kilo)

DONUTS
Glacé, pack 4 ud. x 50 gr.

2,29€
(0,57€/ud)

PEDIGREE
Alimento para perros 
cordero-pollo o 
buey-hígado, 300 gr.

1,99€
(6,63€/kilo)

NESCAFÉ
Café Farmers Origins 
Africas o Brazil 
para Nespresso, 
pack 10 cápsulas.

1 pack: 3,69€
(0,37€/cápsula) 2 packs: 5,54€ (0,28€/cápsula)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(0,19€/cápsula)
1,85€

DENTASTIX de 
PEDIGREE
Alimento para perros 
snack razas grandes, 
270 gr.

2,79€
(10,33€/kilo)

DONUTS
Bombón, pack 4 ud. x 47 gr.

2,39€
(0,60€/ud)

THE RUSTIK BAKERY
Hogaza clásica, 400 gr.

2,29€
(5,73€/kilo)

THE RUSTIK BAKERY
Hogaza integral o 
cereales, 400 gr.

2,39€
(5,98€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=134012
https://www.lupaonline.com?id=18276
https://www.lupaonline.com?id=39248
https://www.lupaonline.com?id=3109
https://www.lupaonline.com?id=36717
https://www.lupaonline.com?id=40947
https://www.lupaonline.com?id=131321
https://www.lupaonline.com?id=131254
https://www.lupaonline.com?id=129131
https://www.lupaonline.com?id=120083
https://www.lupaonline.com?id=134624
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2,69€

(10,76€/kilo)

LA VACA QUE RÍE
Quesitos original o light, 
250 gr.

PHILADELPHIA
Sin lactosa, 150 gr.

1,95€
(13€/kilo)

KAIKU
CaǦª /atte 0r� %iJ 
proteína, 370 ml.

1 ud: 2,49€
(6,73€/litro) 2 uds: 3,74€ (5,05€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,38€/litro)
1,25€

SVELTESSE
Yogur líquido 
sabor fresa y kiwi, 
900 gr.

1,79€
(1,99€/kilo)

PASCUAL
Nata brik, 1 lt.

4,25€

YOPRO de DANONE
Sabor stracciatella, 
300 gr.

1 ud: 2,39€
(7,97€/kilo)

Llevando 2, la unidad

(4€/kilo)
1,20€

2 1x

DALKY de LA LECHERA
Copa chocolate-nata 
o fresa-nata, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,69€
(6,73€/kilo) 2 packs: 4,04€ (5,05€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,38€/kilo)
1,35€

PROACTIV
Margarina original o sabor 
mantequilla, 225 gr.

2,49€
(11,07€/kilo)

ACTIMEL de DANONE
Yogur bebible natural 
o desnatado natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

3,39€
(5,65€/kilo)

ALPRO de DANONE
Postre soja sabor 
arándanos o lima limón, 
400 gr.

2€
(5€/kilo)

ALPRO
Bebida avena, 1 lt.

1,79€

PASCUAL
Leche, botella 1,5 litros
•Entera ....................1,75€ (1,17€/litro)
•Semidesnatada.....1,69€ (1,13€/litro)
•Desnatada ...........1,65€ (1,10€/litro)

CENTRAL LECHERA 
ASTURIANA
Leche, brik 1 litro
•Entera ....................1,19€
•Semidesnatada.....1,09€
•Desnatada ...........1,04€ 
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TANG
Refresco en polvo 
sabor naranja, 
30 gr.

1 ud: 0,87€
(29€/kilo) 2 uds: 1,31€ (21,83€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(14,67€/kilo)
0,44€

DISFRUTA de DON SIMON
Sin azúcares añadidos naranja, 
1,5 lt.

1 ud: 2,70€
(1,80€/litro)

2 uds: 4,05€ (1,35€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,90€/litro)
1,35€

FUENTE LIVIANA
Agua mineral, 1,5 lt.

0,65€
(0,43€/litro)

SCHWEPPES
Tónica, 1 lt.

1,59€

7UP
Lima zero, 2 lt.

1,29€
(0,65€/litro)

MONSTER ENERGY
Bebida energética, 
pack 4ud. x 50 cl.

5,36€
(2,68€/litro)

RED BULL
Bebida energética, 
250 ml.

1 ud: 1,59€
(6,36€/litro) 2 uds: 2,39€ (4,78€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,20€/litro)
0,80€

POWERADE
Bebida isotónica Ice 
Storm, 500 ml.

1€
(2€/litro)

FANTA
Naranja zero, 33 cl.

0,75€
(2,27€/litro)

COCA COLA
Mini original, 
pack 6 ud. x 20 cl.

3,50€
(2,92€/litro)

COCA COLA
Original o zero, 1,25 lt.

1,35€
(1,08€/litro)

AQUARIUS
Limón o naranja, 33 cl.

0,85€
(2,58€/litro)

LA HUERTA DE 
DON SIMON
Smoothie 
mango-maracuyá o 
mix berry, 750 ml.

1,85€
(2,47€/litro)

BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical, Mediterráneo 
o 3ac¯fico, 
pack 3 ud. x 330 ml.

1 pack: 2,52€
(2,55€/litro) 2 packs: 3,78€ (1,91€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(1,27€/litro)
1,26€

TRINA
Refresco sin gas manzana 
zero o naranja, 1,5 lt.

1 ud: 1,69€
(1,13€/litro) 2 uds: 2,54€ (0,85€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,57€/litro)
0,85€
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COCA COLA
Mini original, 
pack 6 ud. x 20 cl.

ALHAMBRA
Cerveza especial, 33 cl.

0,63€
(1,91€/litro)

ALHAMBRA
C

0

AMSTEL
Cerveza radler con zumo 
natural de limón, 33 cl.

0,55€
(1,67€/litro)

SOLAZ
Vino blanco Verdejo, 
75 cl.

1 ud: 3,95€
(5,27€/litro) 2 uds: 5,93€ (3,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,64€/litro)
1,98€SOLAZ

GORDON'S
Ginebra, 70 cl.

9,99€
(14,27€/litro)

NEGRITA
Ron añejo, 70 cl.

8,95€
(12,79€/litro)

CACIQUE
Ron añejo, 70 cl.

13,49€
(19,27€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 33 cl.

1 Lata: 1,02€
(3,09€/litro) 2 latas: 1,53€ (2,32€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª lata

2ª Lata

50%

(1,55€/litro)
0,51€

SAN MIGUEL
Cerveza especial, 
pack 12 ud. x 33 cl. 5,35€

(1,35€/litro)

AMSTEL
Cerveza radler 0,0% con 
zumo natural de limón, 
33 cl.

0,55€
(1,67€/litro)

EL ÁGUILA
Cerve]a sin filtrar, �� cl�

0,69€
(2,09€/litro)

JOHNNIE WALKER
Whisky black label, 70 cl.

26,90€
(38,43€/litro)

BERBERANA
Vino tinto Selección Oro 
Colección Privada, 75 cl.

1 ud: 4,79€
(6,39€/litro) 2 uds: 6,23€ (4,15€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(1,92€/litro)
1,44€

PEÑASCAL
Vino rosado, 75 cl.

3,35€
(4,47€/litro)

PROTOS
Vino tinto Roble, D.O. 
Ribera del Duero, 75 cl.

8,95€
(11,93€/litro)

MAHOU
Cerveza 0,0 tostada, 
33 cl.

0,65€
(1,97€/litro)
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SANYTOL
Desinfectante para 
la colada, 500 ml.

1,99€
(3,98€/litro)

ALBAL
Film transparente, 30 m.1,75€

(0,06€/m)

FINISH QUANTUM
Detergente limón, 
14 pastillas + 14 gratis.

5,49€
(0,20€/pastilla)

SANYTOL
Ambientador hogar y 
tejidos, 300 ml.

3,49€
(11,63€/litro)

SANYTOL
Limpiador multiusos, 
pistola 750 ml.

2,40€
(3,20€/litro)

LAS 3 BRUJAS
Lavavajillas concentrado 
ecocitrus, 500 ml.

1,59€
(3,18€/litro)

SCOTTEX
Papel higiénico, 
16 rollos. 3,99€

(0,25€/rollo)

FOXY
Papel de cocina 
3 capas tornado 
azul, ud.

3,49€

JOHNSON'S
Aceite corporal 
aloe vera, 500 ml.

2,99€
(0,60€/100 ml)

LICOR DEL POLO
Dentífrico 2 en 1 
blanqueador, 75 ml.

1,95€
(2,60€/100 ml)

CROWE
Recambio jabón 
de manos dermo, 
1 lt.

1,29€

CROWE
Spray solar FP - 30, 
250 ml.

4,99€
(2€/100 ml)

CROWE
Gel de ducha spa, 
750 ml.

1,29€
(0,17€/100 ml)

JULIETTE CROWE
Desodorante invisible 
woman, 200 ml.

1,49€
(0,75€/100 ml)

CROWE
Desodorante invisible 
man, 200 ml.

1,49€
(0,75€/100 ml)

TIMOTEÍ
Champú almendras 
cabello normal o 
fresco y fuerte, 400 ml.

1 ud: 2,95€
(0,74€/100 ml) 2 uds: 4,43€ (0,55€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,37€/100 ml)
1,48€

GIORGI
Espuma rizo marcado 
o fijación extrafuerte, 
250 ml.

2,50€
(1€/100 ml)
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SOMAT
Lavavajillas excellence, 
18 lavados + 2 gratis.

5,25€
(0,26€/lavado)

MICOLOR
Detergente gel adiós 
al separar, 1,35 lt., 
30 lavados.

5,75€
(0,19€/lavado)

MICOLOR
Detergente trio caps adiós 
al separar, 25 lavados.

5,75€
(0,23€/lavado)

WIPP EXPRESS
Detergente antiolores 
power caps, 20 lavados.

5,99€
(0,30€/lavado)

SOMAT
Abrillantador, 
500 ml.

2,35€
(4,70€/litro)

SOMAT
Lavavajillas gel todo 
en 1 lima y limón, 
40 lavados.

5,25€
(0,13€/lavado)

VERNEL
Suavizante cielo azul, 
1,08 lt., 60 lavados.

2,25€
(0,04€/lavado)

BREF
Toallitas limpia 
gafas, 20 ud.

1,19€
(0,06€/ud)

BLOOM
Insecticida eléctrico 
moscas y mosquitos, 
recambio.

3,59€

SOMAT
Limpia máquinas 
lavavajillas, 250 ml.

2,35€
(9,40€/litro)

BREF
Wc poder activo natura 
o limón, pack 2 ud.

2,25€
(1,13€/ud)

WIPP EXPRESS
Detergente gel antiolores 
o azul, 35 lavados.

6,99€
(0,20€/lavado)

NEUTREX
Oxy blanco puro 
o color, 950 ml.

2,75€
(2,89€/litro)

GLISS
Mascarilla ultra repair, 
400 ml.

1 ud: 5,65€
(1,41€/100 ml) 2 uds: 7,35€ (0,92€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,43€/100 ml)
1,70€

MAGNO
Gel Classic, 600 ml.

3,39€
(0,57€/100 ml)

LA TOJA
Espuma de afeitar clásica 
o piel sensible, 300 ml.

2,45€
(0,82€/100 ml)PALETTE

Tinte intensive creme 
color varios colores, ud.

3,45€

GLISS
Champú ultimate repair 
u oil nutritive, 250 ml.

1 ud: 3,09€
(1,24€/100 ml) 2 uds: 4,02€ (0,80€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,37€/100 ml)
0,93€
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Atención al Cliente 900 200 328
Semark AC Group S.A. 

CIF:A-39050349
Pq. Emp. Marina-Medio Cudeyo

C/ Rubayo, 2 
39719 Orejo (Cantabria)

APP
LUPA

lupa.com

PARA TI ES

PARA ELLOS,
UNA BOTELLA,

UN POZO.

Tus vecinos de confianza

Comprando AUARA nos ayudas 
a construir un pozo de agua
potable en Koubly 
(Benín).

LA FALTA 
DE AGUA POTABLE
PESA. Y MUCHO.

Descubre más 
sobre el proyecto

LA DISTANCIA
MEDIA HASTA
EL POZO MÁS

CERCANO

AUARA

kms5
CARGAN LAS

MUJERES 
CADA DÍA PARA

CONSEGUIR AGUA

AUARA

kg25




